ATF jsou vhodné jak pro hlavní spojení
nosníku/nosníku a také podporuje subnosné
spoje.
Features
Materiál
Kvalita oceli:
S 250 GD +Z 275 dle noremDIN EN 10346
Ochrana proti korozi:

Applications
Anwendbare Materialien
Dřevo, výrobky ze dřeva
Anwendungsbereich
Pro připojení na sekundární svazky
Technický list
ATFN
ATF
Technical Data
Rozmě ry a typické hodnoty
Art. nr.
Rozměry vedlejšího nosníku [mm] Rozměry a typické hodnoty [mm] Otvory hlavy Otvory trámu
Hmotnost [kg]Šířka Výška [mm]
A B t1 t2 Ø5 Ø5
Výška [mm] Výška [mm]
ATFN55/110 80 140 110 55 5 5 8 11 0.42
ATFN55/150 80 180 150 55 5 5 11 15 0.57
ATFN55/190 80 220 190 55 5 5 14 21 0.71
ATFN75/150 100 180 150 75 5 5 17 22 0.79
ATFN75/190 100 220 190 75 5 5 21 28 0.99
Charakteristické nosnosti - Dřevě ný trám na dřevě ný trám - plné hřebování
*) Pro druh spojovacích prostředků , který lze použít, viz sloupec v tabulce nosností
Standardní instalace - nakloně ná  β = 35° až 145°, sklon α = 25° až 155°
CNA znamená hřebenové hřebíky